
Merida Road Cup 2022
Časovka juednotlivcov

Výsledková listina

3 Masters H Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 31,5 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 943 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK EPIC DOHŇANY 0:28:24,69 35

2 944 10046074172 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub Piešťany 0:31:33,68 03:08,99 32

3 942 10046058816 SVK LETOVANEC František CK Budúcnosť nádejí 0:37:18,98 08:54,29 29

4 Masters G Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 31,5 km/h
počet 

pretekár
ov

7

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 901 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:28:23,20 35

2 902 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana 0:28:48,40 00:25,20 32

3 911 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany 0:29:25,07 01:01,87 29

4 904 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava 0:30:53,25 02:30,05 26

5 906 10045999505 SVK HOLLÝ Ján Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:32:10,23 03:47,03 23

6 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol CK Budúcnosť nádejí 0:32:13,78 03:50,58 21

7 905 10046016780 SVK PALKOVIČ Rastislav CK FALANGE Bratislava 0:34:03,87 05:40,67 19

5 Zeny MC Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 30,4 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 852 10096741316 SVK FARKAŠOVÁ Iveta CK FALANGE Bratislava 0:29:24,17 35

6 Masters F Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 35,8 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 814 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany 0:24:56,61 35

2 801 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdenko Cyklistický klub Piešťany 0:25:16,48 00:19,87 32

3 813 10046020117 SVK PIPTA Ján Športservis Team 0:29:18,08 04:21,47 29

7 Masters E Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 38,0 km/h
počet 

pretekár
ov

12

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 720 10052328652 SVK HAVRILA Pavel PIERRE BAGUETTE team 0:23:31,24 35

2 701 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team 0:24:36,17 01:04,93 32

3 702 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra 0:25:11,46 01:40,22 29

4 716 10046009912 SVK POLÁK Peter Cyklistický klub Piešťany 0:25:55,20 02:23,96 26

5 712 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:26:34,31 03:03,07 23

6 718 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marián Cyklistický klub Piešťany 0:26:39,19 03:07,95 21

7 721 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:26:57,65 03:26,41 19

8 722 10045999404 SVK ŠIPČIAK Ladislav TJ RAPID BRATISLAVA 0:29:37,43 06:06,19 18

9 709 10064862971 SVK PREDAJŇA Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:29:54,51 06:23,27 17

10 710 10137116251 SVK JEŠKO Vladimír CK FALANGE Bratislava 0:30:34,02 07:02,78 16

11 708 10060767753 SVK BARCZI Dušan CK FALANGE Bratislava 0:36:51,50 13:20,26 15

707 10092985291 SVK CHRUPKA Vladimír CK Budúcnosť nádejí DNS

8 Masters D Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 36,5 km/h
počet 

pretekár
ov

8

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 737 10046018396 SVK ŠAFFO Ladislav Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 0:24:28,94 35

2 613 10140753549 SVK KRÁTKY Jozef xRoad Bánovce nad Bebravou 0:25:38,78 01:09,84 32

3 603 10096741215 SVK FARKAŠ Peter CK FALANGE Bratislava 0:25:54,50 01:25,56 29

4 609 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:26:41,74 02:12,80 26

5 605 10046024258 SVK MATYŠEK Michal CK FALANGE Bratislava 0:27:20,02 02:51,08 23

6 655 10045997683 SVK GÁLIK Marián OUTSITERZ 0:28:44,96 04:16,02 21

7 617 10046006171 SVK ŠTRBKA Dušan Cyklistický klub Piešťany 0:34:01,96 09:33,02 19

602 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team DNS

9 Zeny MB Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 29,7 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 755 10054384042 SVK VAŠKOVÁ Marcela CK FALANGE Bratislava 0:30:06,56 35

2 754 10127092919 SVK WIEBAUEROVÁ Magdaléna CK FALANGE Bratislava 0:36:18,35 06:11,79 32

10 Zeny MA Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 37,8 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team 0:23:40,44 35

2 742 10142505007 SVK ŠTOFILOVÁ Lívia ZMLR 0:26:02,68 02:22,24 32

3 593 10128030179 SVK BALGAVÁ Zuzana Chris CK Olympik Trnava 0:27:25,28 03:44,84 29

595 10128146579 SVK HUDÁKOVÁ Martina ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ DNS

11 Zeny Elite Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 28,0 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Riaditeľ pretekov:Ing. Kamil Kovács
Komárno

14.05.2023
1

Hlavný rozhodca:Zdenko Holba



Merida Road Cup 2022
Časovka juednotlivcov

Výsledková listina

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 572 10126120491 SVK BÁNIKOVÁ Tatiana CK FALANGE Bratislava 0:31:57,57 35

12 Masters C Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 41,9 km/h
počet 

pretekár
ov

12

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 550 10077886233 SVK WILD Frantisek PROefekt team 0:21:20,64 35

2 506 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava 0:21:33,54 00:12,90 32

3 522 10089774086 SVK JANŠÁK Stanislav ZMLR 0:22:12,02 00:51,38 29

4 539 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany 0:23:19,94 01:59,30 26

5 548 10007292259 HUN Hegymegi István Matrabiker 0:24:48,24 03:27,60 23

6 517 10046096303 SVK VITEK Marian CK FALANGE Bratislava 0:25:35,49 04:14,85 21

7 537 10105846380 SVK KROMKA Jozef Cyklisti Trnava 0:25:44,09 04:23,45 19

8 507 10077475601 SVK ŠÁCHA Petr Cyklisti Trnava 0:25:44,58 04:23,94 18

9 544 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:26:18,80 04:58,16 17

10 514 10046014962 SVK BÁNIK Allan CK FALANGE Bratislava 0:29:01,94 07:41,30 16

11 538 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany 0:29:23,32 08:02,68 15

12 511 10104210720 SVK ZAJÍC Michal CK Budúcnosť nádejí 0:30:05,00 08:44,36 14

13 Masters B Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 43,0 km/h
počet 

pretekár
ov

12

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 423 10046028504 SVK CEPKA Tomáš ZMLR 0:20:47,63 35

2 738 10140627247 SVK GRAUS Jozef WLRMcc 0:21:16,32 00:28,69 32
3 451 10116034313 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany 0:22:57,52 02:09,89 29

4 445 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ 0:23:12,41 02:24,78 26

5 458 10046009811 SVK SIBYLA Branislav Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:23:12,43 02:24,80 23

6 419 10107284610 SVK ŠTEFÁNIK Marek Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:23:28,26 02:40,63 21

7 422 10138188103 SVK HUTTA Radim ZMLR 0:23:31,56 02:43,93 19

8 414 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava 0:23:46,49 02:58,86 18

9 420 10113907383 SVK LUKAČOVIČ Vlastislav ZMLR 0:24:32,79 03:45,16 17

10 436 10046013750 SVK POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 0:25:11,40 04:23,77 16

11 437 10105967531 SVK ŠIMUNEK Leoš CK Olympik Trnava 0:25:51,97 05:04,34 15

12 450 10046002131 SVK LEHOTSKÝ Stanislav Cyklistický klub Piešťany 0:29:15,10 08:27,47 14

14 Masters A Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 42,6 km/h
počet 

pretekár
ov

8

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 349 10105657030 SVK REHORA Radoslav Trnava cycling team 0:20:58,66 35

2 303 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team 0:22:17,88 01:19,22 32

3 336 10139282886 SVK BUKOVČÁK Jakub CK AB SEREĎ 0:22:34,22 01:35,56 29

4 339 10140577030 SVK BADINKA Martin Cyklistický klub Piešťany 0:22:38,63 01:39,97 26

5 318 10083012782 SVK VRBJAR Martin Cykloklub SENEC 0:22:39,44 01:40,78 23

6 306 10105273575 SVK ŠIN Michal CK FALANGE Bratislava 0:23:10,84 02:12,18 21

7 308 10046016477 SVK TÓTH Marcel Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:25:19,66 04:21,00 19

340 10140248442 SVK SÝKORA Peter ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ DNS

15 Juniori Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 39,9 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 736 10056310096 SVK HOLLÝ Matúš CK FALANGE Bratislava 0:22:23,10

2 14 10113616080 SVK ARPÁŠ Adam Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:23:59,09 01:35,99

3 767 0 SVK Vrchovský Filip Bratislava 0:26:48,22 04:25,12

16 Muzi B Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 44,3
km/h

počet 
pretekár

ov
11

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 243 10069558478 SVK KUBA Ronald Brigetio KSE 0:20:10,32 35

2 229 10079798850 SVK FEŤKO Viktor PIERRE BAGUETTE team 0:20:59,41 00:49,09 32

3 207 10015842104 SVK ROVNÝ Rastislav OSMOS cycling team 0:21:04,57 00:54,25 29

4 233 10105426250 SVK BADINSKÝ Tomáš PROefekt team 0:21:36,82 01:26,50 26

5 735 10117782939 *SVK GROBAŘ Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:22:32,12 02:21,80 23

6 216 10009099792 SVK ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 0:22:40,12 02:29,80 21

7 740 10140627045 AUT ORSAGH Filip WLRMcc 0:23:04,59 02:54,27 19

8 245 10142550776 *SVK TRUTZ Alex CK FALANGE Bratislava 0:23:15,22 03:04,90 18

9 217 10119859850 *SVK ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 0:24:07,11 03:56,79 17

10 223 10140299669 *SVK TÓTH Kevin Alexander Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:25:46,39 05:36,07 16

11 221 10079170370 HUN NAGY Lásló András Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:26:52,42 06:42,10 15

Zeny Hobby Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 27,5 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. Kateg. Komárno kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Počet 
kôl

Body 
MRC

Riaditeľ pretekov:Ing. Kamil Kovács
Komárno

14.05.2023
2

Hlavný rozhodca:Zdenko Holba



Merida Road Cup 2022
Časovka juednotlivcov

Výsledková listina

1 770 W Elite SVK Pohorelcová Kristína Trenčín 0:32:27,67
2 794 W Elite HUN Leányvári Erika Bábolna 0:35:41,51 03:13,84

1 769 W Master SVK Farkasová Silvia C.K.PIKO-BIKE Komárno 0:31:32,38

2 744 W Master SVK Ráczová Marta Komárno 0:41:59,57 10:27,19

1 747 W Senior SVK Szabóová Dana Komárno 0:36:21,43

Muzi Hobby Dĺžka pretekov 14,9 km
Ø rýchlosť 

víťaza 42,5 km/h
počet 

pretekár
ov

22

Por Št.č. Kateg. Komárno kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup Body 
MRC

1 773 Elite 1 HUN Juhász Zsombor Érd 0:21:29,12

1 782 Elite 2 HUN Jely Gyula Bicske 0:21:23,02

2 763 Elite 2 SVK Abrhan Lukáš Nové Zámky 0:22:08,19 00:45,17

3 766 Elite 2 SVK Rybárik Ladislav Žilina 0:23:14,24 01:51,22

4 776 Elite 2 HUN Weisinger Balázs Szigetszentmiklós 0:23:26,04 02:03,02

5 764 Elite 2 SVK Suchár Lukáš Trenčín 0:25:59,39 04:36,37

1 760 Master HUN Aller Ákoš Budapest 0:21:02,00

2 762 Master HUN Albert Gergely Budapest 0:22:20,32 01:18,32

3 788 Master SVK Koštrna Marek Štúrovo 0:22:32,19 01:30,19

4 768 Master SVK Urbaník Pavol CZ – Štramberk 0:22:45,22 01:43,22

5 757 Master SVK Kubiš Michal Stupava 0:22:56,24 01:54,24

6 789 Master SVK Paluš Tibor Stupava 0:23:11,35 02:09,35

7 775 Master SVK Bunda Matej Bratislava 0:24:10,88 03:08,88

1 777 Senior 1 SVK Molcsán Ľubomír C.K.PIKO-BIKE Komárno 0:26:11,98

2 783 Senior 1 SVK Bereczk Roland Dunajská Streda 0:26:31,75 00:19,77

3 781 Senior 1 SVK Bobek Ondrej Nesvady 0:27:12,23 01:00,25

4 752 Senior 1 SVK Máriási Ladislav Komárno 0:27:29,02 01:17,04

5 787 Senior 1 SVK Polák Ivan Pezinok 0:28:18,25 02:06,27

1 756 Senior 2 HUN Leányvári József Bábolna 0:29:38,49

2 761 Senior 2 SVK Gábovics Viliam Komárno 0:29:57,39 00:18,90

3 780 Senior 2 HUN Fejér Zsolt Ráckeve 0:30:54,98 01:16,49

4 750 Senior 2 HUN Németh Zoltán 0 0:32:17,42 02:38,93

Por. Št.č. UCI ID/kat. KN kód Priezvisko Meno Klub Kateg Cas Odstup

1 243 10069558478 SVK KUBA Ronald Brigetio KSE Muzi B 0:20:10,32
2 423 10046028504 SVK CEPKA Tomáš ZMLR Masters B 0:20:47,63 0:00:37,31
3 349 10105657030 SVK REHORA Radoslav Trnava cycling team Masters A 0:20:58,66 0:00:48,34
4 229 10079798850 SVK FEŤKO Viktor PIERRE BAGUETTE team Muzi B 0:20:59,41 0:00:49,09
5 760 Master HUN Aller Ákoš Budapest Muzi Hobby 0:21:02,01 0:00:51,69
6 207 10015842104 SVK ROVNÝ Rastislav OSMOS cycling team Muzi B 0:21:04,57 0:00:54,25
7 738 10140627247 SVK GRAUS Jozef WLRMcc Masters B 0:21:16,32 0:01:06,00
8 550 10077886233 SVK WILD Frantisek PROefekt team Masters C 0:21:20,64 0:01:10,32
9 782 Elite 2 HUN Jely Gyula Bicske Muzi Hobby 0:21:23,02 0:01:12,70

10 773 Elite 1 HUN Juhász Zsombor Érd Muzi Hobby 0:21:29,12 0:01:18,80
11 506 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava Masters C 0:21:33,54 0:01:23,22
12 233 10105426250 SVK BADINSKÝ Tomáš PROefekt team Muzi B 0:21:36,82 0:01:26,50
13 763 Elite 2 SVK Abrhan Lukáš Nové Zámky Muzi Hobby 0:22:08,19 0:01:57,87
14 522 10089774086 SVK JANŠÁK Stanislav ZMLR Masters C 0:22:12,02 0:02:01,70
15 303 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team Masters A 0:22:17,88 0:02:07,56
16 762 Master HUN Albert Gergely Budapest Muzi Hobby 0:22:20,32 0:02:10,00
17 736 10056310096 SVK HOLLÝ Matúš CK FALANGE Bratislava Juniori 0:22:23,10 0:02:12,78
18 735 10117782939 *SVK GROBAŘ Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muzi B 0:22:32,12 0:02:21,80
19 788 Master SVK Koštrna Marek Štúrovo Muzi Hobby 0:22:32,19 0:02:21,87
20 336 10139282886 SVK BUKOVČÁK Jakub CK AB SEREĎ Masters A 0:22:34,22 0:02:23,90
21 339 10140577030 SVK BADINKA Martin Cyklistický klub Piešťany Masters A 0:22:38,63 0:02:28,31
22 318 10083012782 SVK VRBJAR Martin Cykloklub SENEC Masters A 0:22:39,44 0:02:29,12
23 216 10009099792 SVK ŽILKA Filip CK Olympik Trnava Muzi B 0:22:40,12 0:02:29,80
24 768 Master SVK Urbaník Pavol CZ – Štramberk Muzi Hobby 0:22:45,22 0:02:34,90
25 757 Master SVK Kubiš Michal Stupava Muzi Hobby 0:22:56,24 0:02:45,92
26 451 10116034313 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany Masters B 0:22:57,52 0:02:47,20
27 740 10140627045 AUT ORSAGH Filip WLRMcc Muzi B 0:23:04,59 0:02:54,27
28 306 10105273575 SVK ŠIN Michal CK FALANGE Bratislava Masters A 0:23:10,84 0:03:00,52

Absolútne poradie

Riaditeľ pretekov:Ing. Kamil Kovács
Komárno

14.05.2023
3

Hlavný rozhodca:Zdenko Holba



Merida Road Cup 2022
Časovka juednotlivcov

Výsledková listina

29 789 Master SVK Paluš Tibor Stupava Muzi Hobby 0:23:11,35 0:03:01,03
30 445 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ Masters B 0:23:12,41 0:03:02,09
31 458 10046009811 SVK SIBYLA Branislav Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:23:12,43 0:03:02,11
32 766 Elite 2 SVK Rybárik Ladislav Žilina Muzi Hobby 0:23:14,24 0:03:03,92
33 245 10142550776 *SVK TRUTZ Alex CK FALANGE Bratislava Muzi B 0:23:15,22 0:03:04,90
34 539 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:23:19,94 0:03:09,62
35 776 Elite 2 HUN Weisinger Balázs Szigetszentmiklós Muzi Hobby 0:23:26,04 0:03:15,72
36 419 10107284610 SVK ŠTEFÁNIK Marek Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters B 0:23:28,26 0:03:17,94
37 720 10052328652 SVK HAVRILA Pavel PIERRE BAGUETTE team Masters E 0:23:31,24 0:03:20,92
38 422 10138188103 SVK HUTTA Radim ZMLR Masters B 0:23:31,56 0:03:21,24
39 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team Zeny MA 0:23:40,44 0:03:30,12
40 414 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava Masters B 0:23:46,49 0:03:36,17
41 14 10113616080 SVK ARPÁŠ Adam Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Juniori 0:23:59,09 0:03:48,77
42 217 10119859850 *SVK ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava Muzi B 0:24:07,11 0:03:56,79
43 775 Master SVK Bunda Matej Bratislava Muzi Hobby 0:24:10,88 0:04:00,56
44 737 10046018396 SVK ŠAFFO Ladislav Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky Masters D 0:24:28,94 0:04:18,62
45 420 10113907383 SVK LUKAČOVIČ Vlastislav ZMLR Masters B 0:24:32,79 0:04:22,47
46 701 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team Masters E 0:24:36,17 0:04:25,85
47 548 10007292259 HUN Hegymegi István Matrabiker Masters C 0:24:48,24 0:04:37,92
48 814 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:24:56,61 0:04:46,29
49 436 10046013750 SVK POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava Masters B 0:25:11,40 0:05:01,08
50 702 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra Masters E 0:25:11,46 0:05:01,14
51 801 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdenko Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:25:16,48 0:05:06,16
52 308 10046016477 SVK TÓTH Marcel Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:25:19,66 0:05:09,34
53 517 10046096303 SVK VITEK Marian CK FALANGE Bratislava Masters C 0:25:35,49 0:05:25,17
54 613 10140753549 SVK KRÁTKY Jozef xRoad Bánovce nad Bebravou Masters D 0:25:38,78 0:05:28,46
55 537 10105846380 SVK KROMKA Jozef Cyklisti Trnava Masters C 0:25:44,09 0:05:33,77
56 507 10077475601 SVK ŠÁCHA Petr Cyklisti Trnava Masters C 0:25:44,58 0:05:34,26
57 223 10140299669 *SVK TÓTH Kevin Alexander Cyklistický klub DUKLA Bratislava Muzi B 0:25:46,39 0:05:36,07
58 437 10105967531 SVK ŠIMUNEK Leoš CK Olympik Trnava Masters B 0:25:51,97 0:05:41,65
59 603 10096741215 SVK FARKAŠ Peter CK FALANGE Bratislava Masters D 0:25:54,50 0:05:44,18
60 716 10046009912 SVK POLÁK Peter Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:25:55,20 0:05:44,88
61 764 Elite 2 SVK Suchár Lukáš Trenčín Muzi Hobby 0:25:59,39 0:05:49,07
62 742 10142505007 SVK ŠTOFILOVÁ Lívia ZMLR Zeny MA 0:26:02,68 0:05:52,36
63 777 Senior 1 SVK Molcsán Ľubomír C.K.PIKO-BIKE Komárno Muzi Hobby 0:26:11,98 0:06:01,66
64 544 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters C 0:26:18,80 0:06:08,48
65 783 Senior 1 SVK Bereczk Roland Dunajská Streda Muzi Hobby 0:26:31,75 0:06:21,43
66 712 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:26:34,31 0:06:23,99
67 718 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marián Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:26:39,19 0:06:28,87
68 609 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters D 0:26:41,74 0:06:31,42
69 767 0 SVK Vrchovský Filip Bratislava Juniori 0:26:48,22 0:06:37,90
70 221 10079170370 HUN NAGY Lásló András Cyklistický klub DUKLA Bratislava Muzi B 0:26:52,42 0:06:42,10
71 721 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan Cyklistický klub DUKLA Bratislava Masters E 0:26:57,65 0:06:47,33
72 781 Senior 1 SVK Bobek Ondrej Nesvady Muzi Hobby 0:27:12,23 0:07:01,91
73 605 10046024258 SVK MATYŠEK Michal CK FALANGE Bratislava Masters D 0:27:20,02 0:07:09,70
74 593 10128030179 SVK BALGAVÁ Zuzana Chris CK Olympik Trnava Zeny MA 0:27:25,28 0:07:14,96
75 752 Senior 1 SVK Máriási Ladislav Komárno Muzi Hobby 0:27:29,02 0:07:18,70
76 787 Senior 1 SVK Polák Ivan Pezinok Muzi Hobby 0:28:18,25 0:08:07,93
77 901 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters G 0:28:23,20 0:08:12,88
78 943 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK EPIC DOHŇANY Masters H 0:28:24,69 0:08:14,37
79 655 10045997683 SVK GÁLIK Marián OUTSITERZ Masters D 0:28:44,96 0:08:34,64
80 902 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana Masters G 0:28:48,40 0:08:38,08
81 514 10046014962 SVK BÁNIK Allan CK FALANGE Bratislava Masters C 0:29:01,94 0:08:51,62
82 450 10046002131 SVK LEHOTSKÝ Stanislav Cyklistický klub Piešťany Masters B 0:29:15,10 0:09:04,78
83 813 10046020117 SVK PIPTA Ján Športservis Team Masters F 0:29:18,08 0:09:07,76
84 538 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:29:23,32 0:09:13,00
85 852 10096741316 SVK FARKAŠOVÁ Iveta CK FALANGE Bratislava Zeny MC 0:29:24,17 0:09:13,85
86 911 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:29:25,07 0:09:14,75
87 722 10045999404 SVK ŠIPČIAK Ladislav TJ RAPID BRATISLAVA Masters E 0:29:37,43 0:09:27,11
88 756 Senior 2 HUN Leányvári József Bábolna Muzi Hobby 0:29:38,49 0:09:28,17
89 709 10064862971 SVK PREDAJŇA Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters E 0:29:54,51 0:09:44,19
90 761 Senior 2 SVK Gábovics Viliam Komárno Muzi Hobby 0:29:57,39 0:09:47,07
91 511 10104210720 SVK ZAJÍC Michal CK Budúcnosť nádejí Masters C 0:30:05,00 0:09:54,68
92 755 10054384042 SVK VAŠKOVÁ Marcela CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:30:06,56 0:09:56,24
93 710 10137116251 SVK JEŠKO Vladimír CK FALANGE Bratislava Masters E 0:30:34,02 0:10:23,70
94 904 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava Masters G 0:30:53,25 0:10:42,93
95 780 Senior 2 HUN Fejér Zsolt Ráckeve Muzi Hobby 0:30:54,98 0:10:44,66
96 769 W Master SVK Farkasová Silvia C.K.PIKO-BIKE Komárno Zeny Hobby 0:31:32,38 0:11:22,06
97 944 10046074172 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub Piešťany Masters H 0:31:33,68 0:11:23,36
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Merida Road Cup 2022
Časovka juednotlivcov

Výsledková listina

98 572 10126120491 SVK BÁNIKOVÁ Tatiana CK FALANGE Bratislava Zeny Elite 0:31:57,57 0:11:47,25
99 906 10045999505 SVK HOLLÝ Ján Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters G 0:32:10,23 0:11:59,91

100 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol CK Budúcnosť nádejí Masters G 0:32:13,78 0:12:03,46
101 750 Senior 2 HUN Németh Zoltán 0 Muzi Hobby 0:32:17,42 0:12:07,10
102 770 W Elite SVK Pohorelcová Kristína Trenčín Zeny Hobby 0:32:27,67 0:12:17,35
103 617 10046006171 SVK ŠTRBKA Dušan Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:34:01,96 0:13:51,64
104 905 10046016780 SVK PALKOVIČ Rastislav CK FALANGE Bratislava Masters G 0:34:03,87 0:13:53,55
105 794 W Elite HUN Leányvári Erika Bábolna Zeny Hobby 0:35:41,51 0:15:31,19
106 754 10127092919 SVK WIEBAUEROVÁ Magdaléna CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:36:18,35 0:16:08,03
107 747 W Senior SVK Szabóová Dana Komárno Zeny Hobby 0:36:21,43 0:16:11,11
108 708 10060767753 SVK BARCZI Dušan CK FALANGE Bratislava Masters E 0:36:51,50 0:16:41,18
109 942 10046058816 SVK LETOVANEC František CK Budúcnosť nádejí Masters H 0:37:18,98 0:17:08,66
110 744 W Master SVK Ráczová Marta Komárno Zeny Hobby 0:41:59,57 0:21:49,25

602 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team Masters D DNS

340 10140248442 SVK SÝKORA Peter ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ Masters A DNS

595 10128146579 SVK HUDÁKOVÁ Martina ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ Zeny MA DNS

707 10092985291 SVK CHRUPKA Vladimír CK Budúcnosť nádejí Masters E DNS

Riaditeľ pretekov:Ing. Kamil Kovács
Komárno

14.05.2023
5

Hlavný rozhodca:Zdenko Holba


